

भारत सरकार परमाणु ऊर्जा विभाग राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र

एएमसी निआसू क्रमांक : RRCAT/MSS/TKS/01/2023

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख, पदार्थ विज्ञान अनुभाग, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र, डाकघर : कैट, इंदौर-452013 म.प्र. द्वारा एकल बोली में अर्हकारी निविदाकारों से निम्नलिखित कार्य के लिए मदवार दर सीलबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं |

कार्य का नाम: "Up keep of class 1K and 10K clean room and associated facilities."

अनुमानित लागत : रु.6,45,000/-

कार्य की अवधि:1 वर्ष

निविदा संसाधन शुल्क :निरंक

विस्तृत निविदा सूचना तथा निविदा दस्तावेजों को वेबसाइट

(https://www.rrcat.gov.in/tenders/amc/amc.html) से डाउनलोड किया जा सकता है | निविदा बोली स्पीड पोस्ट द्वारा दिनांक 31-05-2023को 16:00 बजे तक प्राप्त हो जानी चाहिए | निविदाएँ 05-06-2023को 11:00 बजे प्रमुख, पदार्थ विज्ञान अनुभाग, राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र, डाकघर : कैट, इंदौर- 452013 म.प्र. के कार्यालय में खोली जाएँगी |

प्रमुख, पदार्थ विज्ञान अनुभाग, रा.रा.प्र.प्रौ.के. भारत के राष्ट्रपति की और से एवं उनके लिए



Government of India Department of Atomic Energy Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

AMC NIT No. RRCAT/MSS/TKS/01/2023

Sealed tender single bids with item wise rate are invited by Head, Materials Science Section, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, PO:CAT, Indore-452013, MP on behalf of President of India, from eligible contractors for:

Name of the work: "Up keep of class 1K and 10K clean room and associated facilities." Estimated Cost: Rs.6,45,000/-

Period :1 Year Tender processing Fee : Nil

Detailed AMC tender document can be downloaded from (https://www.rrcat.gov.in/tenders/amc/amc.html). Tender shall be submitted by SPEED POST latest by 31-05-2023 till 16:00 hrs. Date of opening of tender bid on 05-06-2023 at 11:00hrs at the office of Head, Materials Science Section, Raja Ramanna Centre for Advanced Technology, PO:CAT, Indore-452013, MP.

Head, Materials Science Section, RRCAT For and on behalf of President of India